vix. si mundi. Et sic i mūdo. xl. dies penitēcie plus valēt p̄ficiēti cū maiori feruore: q̄d valeat alteri. Ita. xl. dies indulgēties plus valēt illi q cū maiori charitate. vt res date cōtitute accedit. Scīē dū tñ q̄ aliquā indulgētie sonāt numērū diez. vt qñ dī. Quicq̄ terit zc. hē beat. xl. dies. de indulgētie. Aliqñ sonāt nūc p̄ annos vi cū dī. Quicq̄ terit zc. hēat dūos annos zc. Aliqñ sonāt p̄tem peccator̄. vt cū dī. Quicq̄ terit v̄l sic fecerit: hēat suop̄ p̄cōrū tertie vel q̄rte p̄tis remissioēn. Aliqñ sonāt plenaria remissionē. Si indulgentie sonāt nūc eti dīez: tūc talis indulgentia dīz sic iste līgi q̄ si alicui esset xl. dies de p̄nia in iūci. xl. dies de indulgētie. ipsaz p̄niām evanuant. Et sic s̄iḡs tenebat leumare xl. dieb̄. hīta indulgētie. xl. diez nō tñ amplius leumare. Ita. n. dī in forma ifap̄. xl. dies d̄ intūctis sibi penitētij. misericorditer relaxam̄: Si sonāt numerū annos tūc s̄if̄ intelligendī est. v̄z q̄ p̄niām in p̄fessiōe v̄nius. anni. intū eti v̄n̄ annus indulgentiāp̄ soluit. Et si dī ponamus tāta mihi nō fuit assignata p̄nia. vt cōiter sit. Quid dicēdū. Bl̄to q̄ t̄bi in purgatorio recōp̄esab̄ ac si illā fecisses. e t̄bi iūicta fuissest vñ posito q̄ q̄ p̄ decēnū in purgatorio stare deberet: e ipse. vii. annos de indulgentia in vita h̄isisset certes dñi q̄ triēnū in purgatorio p̄ntretur. q̄ q̄ se mel fuit relaxatū. aplius a xpo n̄ repe-  
 tit. Si autē indulgentie prem̄ p̄cōrū sonāt tūc tñ valent ac si q̄ p̄niām illi p̄tis suop̄ p̄cōrū fecisset. Et si talis in gratia decederet. manifes̄tū est q̄ in purgatorio. nisi pro residuo punietur. Si plenaria indulgentia sonant. claz̄ est q̄ ei plenaria pena relaxat̄. Et si in illo istā t̄ moreretur absq̄ additōe none culpe p̄culdubio sisisset p̄cōrū maximus ad celos euolaret. Nota tñ s̄im Augu. de ancho. p̄ut recitat. Ar. s. in lūma q̄ q̄ tuor sunt q̄ factunt retardare ne statim evolēt si obstāte q̄ in līis papalib̄ di-  
 catur plenaria indulgētie cedim̄. Pr̄tū est forme indulgētie taxatio. vt si di

cas. T̄bi indulgentia plenaria oīum p̄cōrū tuop̄ de p̄nia tib̄ intūcta indulgem̄. tūc si moreretur. nō statiz euolaret. si maior sibi p̄nia fuerat iniūgēda. Et vigore indulgētie nō sibi remittit nisi pena intūcta a p̄fessore. Pro illa ergo p̄e pene q̄ sibi débat iniūgi in foro p̄nic luet in purgatori. Scđm alicuius peccati omisso q̄ obliuionez vel ignora-  
 tia. s. nō fuit de eo p̄fessus. Et hoc p̄cē pue v̄ h̄re locū. qñ dī in forma indulgentie q̄ habeat remissionez oīuz pec-  
 cator̄. de q̄bus corde p̄tritus et ore cōfes-  
 sus est: q̄ nō valet quo ad peccata. nō cōfessa Sed de hoc. j. s. xxv. Tertium alicuius mortali peccati. post cōsecratio-  
 nē indulgentie ppetrat̄. Et illo. n. l. q̄  
 p̄ficiatur et satiſfact̄. nō tñ h̄z indulgē-  
 tiā quo ad illud sequens. Quartū est  
 culpe ventalis in expurgatio. I. q̄ dece-  
 dit cūm aliquo peccato veniali. de quo  
 nō est p̄tritus sed fixus in affectu eius.  
 stant enim ventalta cū ḡfa nō p̄t re-  
 mittit pena remanente culpa. vñ indul-  
 gentia quo ad talia q̄b̄ est affectu fixus nō valet. Sed si ista nō impedian-  
 t cū alijs que occurere debet. p̄tio q̄ pa-  
 pā a tota pena et culpa absolueſ p̄-  
 test ita q̄ talis euolabit.  
 C Sed que s̄int alia que concutiere 17  
 debent ad h̄mōi indulgentias sequē-  
 das. Dic q̄ q̄tuor reguntur. Duo ex  
 pte dantis. s. anchoritas et cā rōnabilis.  
 Alia duo expte suscipientis. s. q̄ sit in  
 statu merēdi. et vt faciat illud p̄ q̄ indul-  
 gentia dat̄. Et ob defectū h̄ut̄ ultimā  
 indulgentia nō valent his q̄ llbenter fa-  
 cerent illud p̄. quo indulgentia dat̄ sed  
 nō p̄nt exquo indulgētie datur sub hac  
 forma. vt faciat vel det hoc vel illud vt  
 puta est indulgentia multi certis tem-  
 porib̄ plenaria his q̄ portexerint ma-  
 nus adiutrices. l. fr̄es minores et alijs re-  
 ligiosi nihil h̄ntes illuc accesserit et de-  
 uotissime nō sequātur illā indulgen-  
 tiā p̄tite talis p̄nlegy. Quid ergo ha-  
 beret facere in hoc casu. vt et ipsi dictā  
 indulgētie sequātur. Dñt facere vt al-  
 us p̄ eis eligd tribuat. et hoc no. 7  
 4